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Program for styrelsen 10 december 2019

Tid:

Tisdag 10 december

08.30 —12.00
13.00-17.00

Tisdag 10 december

08.30 Regiondirektérens rapport

09.10

09.30

10.00

10.20

10.40

11.00

11.40

12.00

13.00

13.40

14.00

14.10

15.30

- Genomlysning av IT
- Uppfoljning sommaren
Regionstyrelsens verksamhetsplan 2020
Paus
Manadsrapport oktober

Fordelning av investeringsbudget 2020

Uppsiktsplikt Léinstrafiken - aterredovisning

Plan f6r h6jd beredskap
Regional kris- och katastrofmedicinsk beredskapsplan

Revidering av leasingavtal med Transitio och Norrtag AB
Lunch

Regiondirektorens rapport forts.

- Kémiljarden

- Fastighetsupphandlingar

- Avrapportering av uppdrag om reservvattenforsérjningen
Hilso- och sjukvardsnimndens rapport

Upptoljning internkontroll

Partigrupper inkl. paus

Beslutsarenden

Styrelserummet

Horsalen - 6ppet sammantriade

Hans Svensson
Mikael Ferm/
Marit Nilsson
Krister Eriksson

Eva Hellstrand

Jennie Eriksson
Georgios Bitsakis
Karin Ekblom

Anna-lLena Alfreds

Arne Nilsson

Hans Svensson
Marie Notlén
]an—Ake Lindroth
Jan-Ake Lindroth

Daniel Nilsson
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Offentligt sammantride

Formiddagens information till regionstyrelsen den 10 december k1.08.30-12.00 ir offentlig.
Allmanheten, media, fullmaktigeledamoter och medarbetare ar vilkomna att lyssna pa
toredragningar i fragor dér regionstyrelsens fattar beslut eller dir beslut gar vidare till
regionfullmiktige. Féredragningarna sker i Horsalen pa Ostersunds sjukhus.

Medias fragor till politiker eller tjinstemin hanvisas till pauser eller efter moétets slut.



